PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 29.12.2011
	                      № 318-па

Об утверждении технических заданий

по подготовке инвестиционных программ

муниципального унитарного предприятия

«Управление городского хозяйства»

муниципального образования города Пыть-Ях
по развитию систем коммунальной инфраструктуры
на 2011 – 2018 годы

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», решением Думы города Пыть-Яха от 24.05.2011 № 52 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2011 – 2018 годы», постановлением администрации города от 17.12.2010 № 256-па «Об утверждении порядка и условий разработки технических заданий по подготовке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса муниципального образования городской округ город Пыть-Ях»:
1. Утвердить технические задания:
1.1. По подготовке инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» по развитию системы теплоснабжения города Пыть-Ях на 2011 – 2018 годы согласно приложению 1.
1.2. По подготовке инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» по развитию системы водоснабжения города Пыть-Ях на 2011 – 2018 годы согласно приложению 2.
1.3. По подготовке инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» по развитию системы водоотведения города Пыть-Ях на 2011 – 2018 годы согласно приложению 3.

2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу – начальнику управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.

Глава

администрации города

                        Р. И. Стадлер